

Henning G. Kruse Holding II ApS
Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 44 35 34 82

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning G. Kruse Holding II ApS Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 44 35 34 82
	Stiftet: 31. januar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Lars Henrik Kruse Marianne Kolenda Kruse Søren Nørgaard Thomsen
Direktion	Lars Henrik Kruse
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Henning G. Kruse Holding A/S, Esbjerg
Kapitalinteresse	Familieselskabet Kruse ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 5.982 t.kr. mod -769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-12	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.973	1.933
Indtægter af kapitalinteresser	21	-2.687
Resultat før skat	5.982	-769
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.982	-769
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.906	0
Disponeret fra overført resultat	-1.924	-769
Disponeret i alt	5.982	-769

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.020	87.047
2 Kapitalinteresser	11.229	11.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.249</u>	<u>98.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.249</u>	<u>98.255</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>75</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>104.324</u>	<u>98.255</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.906	0
Overført resultat	95.316	97.240
Egenkapital i alt	<u>104.222</u>	<u>98.240</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	87	0
Anden gæld	15	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>104.324</u>	<u>98.255</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000	0	97.240	98.240
Resultatandel	0	7.906	-1.924	5.982
	1.000	7.906	95.316	104.222

Noter

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	85.114	85.114
Kostpris 31. december	85.114	85.114
Opskrivninger 1. januar	1.933	0
Årets resultat	5.973	1.933
Opskrivninger 31. december	7.906	1.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december	93.020	87.047

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
Henning G. Kruse Holding A/S, Esbjerg	100 %	93.020	5.973
		93.020	5.973

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	13.895	0
Tilgang i årets løb	0	13.895
Kostpris 31. december	13.895	13.895
Nedskrivninger 1. januar	-2.687	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21	-2.687
Nedskrivninger 31. december	-2.666	-2.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.229	11.208

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
Familieselskabet Kruse ApS, Esbjerg	33,3 %	33.692	68
		33.692	68

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.